
Bosna iHercegovina
-Federacija Bosne i Hercegovine-
TUZLANSKI KANTON

SkupStina
-SluZba SkupStine-

Broj: 02-l I-129-9124
Datum; 26,03.2024. godine

Na osnovu dlana70. st. (l) i (3) i dlana 89.
glasnil< Bosne i Hercegovine", br, 39 14 i
konkurentsl<og postupka javne nabavke usluga
Tuzlanskog kantona za period od 01.03.2024. g
ocjeni ponuda broj: 02-11-129-8124 od 26.0
kantonadonosi

ODL
o izboru narjpov

Prihvata se preporuka Komisij e za prov
usluga - isporuka toplotne energije za zgrad
01.03.2024, godine do 31.12.2024. godine dat
8124 od 26.03.2024. godine.

Ugovor de se zakljuditi sa ponudadem ,'

tehnidki zadovoljavajuiu ponudu broj: 0l-0136
brojem 02-ll-129-5124 od 14.03.2024. godine
PDV, a sa PDV iznosi 21.296,63 K}l,

I
Ugovor ie se dostaviti na potpis ponurladu ',

propisanom u dlanu 89. stav (3) Zakona o lavni

II
Ova odluka stupa na snagu danom donoS

Tuzlanskog kantona.

I
Sastavni dio ove odluke je Zapisnik r> ocje

godine.



Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom
ll24 od 06,03,2024, godine, putem konkurentskog
javne nabavke je 18,803,40 KM bez PDV,

OTIRAZLOZENJE

o pokretanju postupka j av nabavke broj : 02-1 l-129-
a procijenjena vrijednost

3:09 sati, objavljeno je na

zahljeva za dostavu ponud

Obavje5tenje o nabavci broj: 1062-7-2-18-3-3124 od 06.03.2024. godine u
Poftalu javnih nabavki zajedno sa cjelokupnom tenderskom dokumentacijom.

Za predmetnu nabavku, tekst tenderske dokumentacije Konkurentskog jeva ponudadi su mogli
preuzeti samo putem Portala javnih nabavki, a dana 12.03.2024. godine je i
dokumentacije, koja je isti dan objavljena na l)ortalu janih nabavki.

vr5ena izmiena tenderske

I(omisija za provodenje predmetnog postupka javne nabavke imenovana Rj rjem broj: 02-1f-129-
2124 od06.03.2024, godine (u daljem tel$tu: I(omisija), je dana 19.03.2024,
prostorijama SluZbe Skup5tine Tuzlanskog kantona izvr5ila javno otvaranje

ine u 10:30 sati, u
i sadinila Zapisnik o

otvaranju ponuda, u kojem je konstatovala da je u predmetnom postupku bla zaprimljena jedna
ponuda,

Na javnom otvaranju ponuda nije bilo predstavnika ponudada.

Nakon otvaranja ponuda Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu
ocjeni ponuda broj: 02-11-129-8124 od26.03.2024. godine, koji
konstatovano sljede6e:

, te sadinila Zapisnik o
ove odluke i u korne je

"U navedenom postukujavne nabavke pristiglejejedna ponuda i to od pon
d.d. Tuzla, Ukupna cijena ponude ponudada "Centralno grijanje" d.d. Tuzla
PDV, a sa PDV je 21.296,631<M.

a "Centralno grijanje"
znosi 18.202,25 YlM bez

Detaljnom analizom prispjele ponude Komisija je konstatovala da da ponudada "Centralno
oj dokumentaciji.grijanje" d.d. Tuzla zadovoljava sve selekcione kriterije uspostavljene u tend

prispjele por
je sastavni d

ponude odgovara proc

U postupku ocjene provedenog postupl<a nisu uodeni propusti niti ilnosti u radu, koji bi
je u skladu saeventualno bili osnov za nepfihvatanje preporuke Komisije, a izbor lZVrSen

Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskirn propisima i tendelskom doku uom,

Shodno gore navedenom odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
U skladu sa dlanom 1 0 1 , stav (5) Zakona o j avnim nabavkama protiv ove uke moZe se izjaviti lalba

Konrisija je preporudila da se u ovom postupku
godine do 31.12.2024. godine zakljudi sa ponudadom
uslove za zaklju(,enje istog, a takode i cijena njegove
nabavke."

"Centralno grijanje" d

ugovornom organu u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke, na nadin
o iavnim nabavkama.

Dostavljeno:
1x Ponudadu
lx ala

javne nabavke ugovor period od 01.03.2024.
. Tuzla, jer ispunjava sve
jenjenoj vrijednosti javne

isan dl, 99. i 105. Zakona

ekretar


